1° SETT. —

2° SETT.

3° SETT.

4° SETT.

5° SETT.

6° SETT. —

PUBBLICAZIONI DATI SULLE ASSENZE E PRESENZE DEL PERSONALE

PERCENT. GIORNATE PRESENZA

MARZO 2017

PERCENT. GIORNATE ASSENZA

PRESIDENZA — SEGRETERIA GENERALE

ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI INFORMATICA -
STATISTICA PROVVEDITORATO

VIABILITA’ TRASPORTI EDILIZIA PATRIMONIO

IMMOBILIARE - PROTEZIONE CIVILE

TERRITORIO E AMBIENTE

SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA’ PRODUTTIVE
-SERVI1Z1 SOCIALI E CULTURALLI.

ISTITUTO MUSICALE

75,82

73,60

84,78

81,75

84,07

81,65

90,22

24,18

26,40

15,22

18,25

15,93

18,35

09,78



