PUBBLICAZIONI DATI SULLE ASSENZE E PRESENZE DEL PERSONALE MARZO 2017

		PERCENT. GIORNATE PRESENZA	PERCENT. GIORNATE ASSENZA
1° SETT. –	PRESIDENZA – SEGRETERIA GENERALE	75,82	24,18
2° SETT	ORGANIZZAZIONE E PERSONALE	73,60	26,40
3° SETT. –	SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI INFORMATICA STATISTICA PROVVEDITORATO	A - 84,78	15,22
4° SETT. −	VIABILITA' TRASPORTI EDILIZIA PATRIMONIO	81,75	18,25
	IMMOBILIARE - PROTEZIONE CIVILE		
5° SETT. –	TERRITORIO E AMBIENTE	84,07	15,93
6° SETT. –	SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA' PRODUTTIV-SERVIZI SOCIALI E CULTURALI.	E 81,65	18,35
	ISTITUTO MUSICALE	90,22	09,78